平成 23 年 1 月 27 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 レ ッ プ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 若 林  要

（ コード番号：8992  東証マザーズ ）
問 合 せ 先 フィナンシャルコントローラー 橋 本  充 生

（ TEL. 03-6910-3300 ）

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成23年1月27日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の子会社であるジェイ・レ

ップ・インベストメント株式会社を解散することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

1.解散の理由

当社グループは経営資源の効率的配分及び事業の効率化を目的として、グループ内に2社存在してお

りましたアセットマネジメント事業・ファンドマネジメント事業を担う連結子会社、ジェイ・レップ・

インベストメント株式会社及びジェイ・レップ・ファンド・マネジメント株式会社につきまして、これ

らの事業を統合すべく作業を進めてまいりましたが、この程すべてのアセットマネジメント事業・ファ

ンドマネジメント事業のジェイ・レップ・ファンド・マネジメント株式会社への移管が完了致しました。
これら事業の移管完了により、ジェイ・レップ・インベストメント株式会社は役割を終了したと判断

したため、同社の解散を決議いたしました。
今後は、この効果を最大限生かし、当社グループの物流不動産の投資、開発、運営等に注力してまい

ります。

2.解散する子会社の概要

(1) 名称  ジェイ・レップ・インベストメント株式会社
(2) 所在地  東京都千代田区丸の内一丁目8番1号
(3) 代表者の役職・氏名  代表取締役 若林 要

(4) 事業内容  アセットマネジメント事業・ファンドマネジメント事業
(5) 資本金  5,000万円
(6) 設立年月日  平成17年6月1日

(7) 大株主及び持株比率  株式会社日本レップ 100％
(8) 上場会社と当該会社の関係  資本関係  直接保有 100％

人的関係  役員の兼任 2名

取引関係  業務委託等

(9) 最近３年間の経営成績及び財政状態
決算期 平成20年3月期 平成21年3月期 平成22年3月期

純 資 産 1,650百万円 1,659百万円 66百万円

総 資 産 2,771百万円 2,057百万円 297百万円
１ 株 当 た り 純 資 産 1,650,341円 1,659,921円 66,969円
営 業 収 益 2,118百万円 1,056百万円 225百万円

営 業 利 益 1,682百万円 496百万円 △133百万円
経 常 利 益 1,798百万円 516百万円 △120百万円
当 期 純 利 益 1,042百万円 309百万円 △242百万円

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 1,042,858円 309,579円 △242,951円
１ 株 当 た り 配 当 金 ―円 300,000円 1,350,000円

3.解散および清算の日程

平成23年2月 当該子会社の株主総会で解散を決議 (予定)
 解散後速やかに清算手続きを進めてまいります。

4.業績に与える影響

当社の連結業績に与える影響は軽微であります。
以上